
Nr. 19-60 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gezien het rapport Innovatief aanbesteden in de gemeente Barneveld van de rekenkamercommissie Vallei en 
Veluwerand; 
 
gelezen het voorstel van de raadsgriffier; 
 

 
 b e s l u i t : 
 
 
De door de Rekenkamercommissie Vallei en Veluwerand aan het college gerichte aanbevelingen in de 
rapportage “Innovatief aanbesteden” (par. 2.6) over te nemen en het college op te dragen deze aanbevelingen 
(verder) te verwerken in het aanbestedingsbeleid en de uitvoering ervan. 
 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 juli 2019. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


